CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
CUỘC THI SÁNG TÁC MẪU PHÙ HIỆU "VÌ SỰ PHÁT TRIỂN
THANH HÓA", MẪU BIỂU TRƯNG "TẬP THỂ KIỂU MẪU",
MẪU HUY HIỆU" CÔNG DÂN GƯƠNG MẪU"TỈNH THANH HÓA
(Dành cho các tập thể, cá nhân đăng ký tham gia dự thi)
Kính gửi: BTC Cuộc thi sáng tác mẫu phù hiệu "Vì sự phát triển Thanh Hóa", mẫu biểu trưng "Tập thể kiểu mẫu" và mẫu huy hiệu “Công dân gương mẫu" tỉnh Thanh Hóa
- Tên tổ chức, cá nhân tham gia dự thi: ……………………………
- Ngày, tháng năm sinh (nếu là cá nhân): …………………………
- Quốc tịch: ………….........................  Số CMND/ Hộ chiếu: ………………
- Địa chỉ liên lạc……………………………………………………...................
- Điện thoại: …………………………… Email: …………………………………
- Tôi /Chúng tôi/ Đơn vị: Đăng ký tham gia dự thi Sáng tác mẫu phù hiệu "Vì sự phát triển Thanh Hóa", mẫu biểu trưng"Tập thể kiểu mẫu" và mẫu huy hiệu “Công dân gương mẫu" tỉnh Thanh Hóa".
Hồ sơ gồm:
+ Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu;
+ Bản thuyết trình, mô tả ý tưởng;
+ 01 phong bì (đã dán tem và ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên lạc của người dự thi.
+ Số lượng tác phẩm dự thi ..................................................................
(Bằng chữ..................................Tác phẩm). Mã số tác phẩm cụ thể như sau:
......................................... ........................................
......................................... ........................................
......................................... ........................................
......................................... ........................................
Tôi đăng ký tham gia cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tác phẩm dự thi Sáng tác mẫu phù hiệu "Vì sự phát triển Thanh Hóa", mẫu biểu trưng"Tập thể kiểu mẫu" và mẫu huy hiệu “Công dân gương mẫu" tỉnh Thanh Hóa.
                                ...……., ngày ….....….. tháng …......….. năm 2016
                                                                (ký, ghi rõ họ và tên)